
Aktivity ČOPN leden-prosinec 2023



Den zdraví

Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky

Datum  8. 2. 2023

Hlas onkologických pacientů



Aktivní Česko

Národní summit, založení nadačního fondu Aktivní Česko

Datum  19. 5. 2023

ČOPN se zapojil do aktivity jako odborný partner



Edukační besedy a přednášky
Osvětové besedy o plicních nemocech v klubech seniorů:
- 10. 5. 2023 Centrum aktivizačních programů Burešova 1151/12, Praha 8 
- 11. 5. 2023 Centrum aktivizačních programů Mazurská 484/2, Praha 8
- 26. 5. 2023 Centrum aktivizačních programů Křižíkova 48, Praha 8 



Edukační besedy a přednášky

Beseda pro pacienty, klub sarkoidózy při FN Olomouc dne 18. 5. 2023:

- Komplexní terapie sarkoidózy - MUDr. Monika Žurková, Ph.D.
- Time management aneb jak se stát pánem svého času? - PhDr. Lia Hubáčková 



Den onkopacientů – Survivorship Day

Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1

Datum  4. 6. 2023

Hlas onkologických pacientů, ČOPN 
a Program časného záchytu rakoviny 
plic prezentovala dr. Koudelková



Den rakoviny plic – tisková konference

Café Louvre, Národní 22, Praha 1

Datum  27. 7. 2023



Aktivní Česko – akce Aktivní září

Poslanecká sněmovna PČR, Praha 1

Datum  6. 9. 2023



Edukační leták „Plicní rehabilitace“



Včasná péče – silnější obrana

Spojka Karlín, Pernerova 697/35, Praha 8

Hlavní organizátor Revma Liga

Datum  8. 10. 2023



Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“  
tisková konference

Café Louvre, Národní 22, Praha 1

Datum  13. 11. 2023



Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“ 
spirometrická stanoviště

• 22. 11. OC Praha Letňany 12.00 – 18.00 hod.

• 23. 11. Fakultní nemocnice Olomouc (Klinika plicních nemocí a TBC, budova H2, 3. patro, spirometrická laboratoř) 8.00 – 14.00 hod.

• 23. 11. Fakultní nemocnice Brno (Klinika nemocí plicních a TBC, pavilon E) 10.00 – 14.00 hod.



Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“ 
přednáškový blok

workshop „Inhalujete správně? Přijďte si to 
vyzkoušet!“Lékařský dům, Sokolská 31, Praha 2

Datum 24. 11. 2023 



Edukační leták „Základní zásady správné 
inhalace při plicních onemocněních“



Předtočené přednášky na web ČOPN

MUDr. Michaela Cimrová  Fibrotizující intersticiální plicní procesy

MUDr. Michaela Cimrová  Idiopatická plicní fibróza

PhDr. Lia Hubáčková  Vtíravé myšlenky a jak s nimi efektivně pracovat

MUDr. Marcela Koudelková  Program časného záchytu karcinomu plic v ČR



Partneři ČOPN


	Snímek 1: Aktivity ČOPN leden-prosinec 2023
	Snímek 2: Den zdraví
	Snímek 3: Aktivní Česko
	Snímek 4: Edukační besedy a přednášky
	Snímek 5: Edukační besedy a přednášky
	Snímek 6: Den onkopacientů – Survivorship Day
	Snímek 7: Den rakoviny plic – tisková konference
	Snímek 8: Aktivní Česko – akce Aktivní září
	Snímek 9: Edukační leták „Plicní rehabilitace“
	Snímek 10: Včasná péče – silnější obrana
	Snímek 11: Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“  tisková konference
	Snímek 12: Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“ spirometrická stanoviště
	Snímek 13: Světový den CHOPN „Den pro zdravé plíce“ přednáškový blok workshop „Inhalujete správně? Přijďte si to vyzkoušet!“
	Snímek 14: Edukační leták „Základní zásady správné inhalace při plicních onemocněních“
	Snímek 15: Předtočené přednášky na web ČOPN
	Snímek 16

